
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29»  апреля  2019 г.                                                                                  № 358 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 31 Устава муниципального образования «Мирный» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета 

муниципального образования «Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 04 октября 2018 года № 1047 (далее – Порядок), 

следующие дополнения: 

1.1.  Пункт 1.1.  Порядка после слов «являющихся органами местного 

самоуправления,»   дополнить словами «отраслевыми органами администрации 

Мирного,»; 

1.2. Пункт 4.1. Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 

«Указанные в подпунктах 6, 7 сведения представляются до 15 числа 

месяца, следующего за отчетным кварталом.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

  

О внесении дополнений в Порядок 

администрирования доходов бюджета 

муниципального образования «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 04 октября 2018 года № 1047 



2 

 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                       Ю.Б. Сергеев 


